UỶ BAN MTTQ VIỆT NAM

TỈNH LÀO CAI

BAN THƯỜNG TRỰC

Số:         /TB-MTTQ-BTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lào Cai, ngày        tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc dừng tiếp nhận ủng hộ Nhân dân tỉnh Lào Cai

khắc phục hậu quả thiên tai

Căn cứ Thông báo số 176/TB-MTTQ-BTT, ngày 15/9/2023 của Ban

Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Lào Cai về việc nhận tiếp

nhận ủng hộ Nhân dân tỉnh Lào Cai khắc phục hậu quả thiên tai;

Căn cứ khoản 7, Điều 9, Nghị định số 93/2021/NĐ-CP ngày 27/10/2021

của Chính phủ về vận động, tiếp nhận, phân phối và sử dụng các nguồn đóng

góp tự nguyện hỗ trợ khắc phục khó khăn do thiên tai, hỏa hoạn, sự cố; hỗ trợ

bệnh nhân mắc bệnh hiểm nghèo.

Ban Thường trực Ủy ban MTTQ tỉnh Lào Cai đề nghị Kho bạc nhà nước

Lào Cai, Kho bạc Nhà nước thị xã Sa Pa, tỉnh Lào Cai dừng tiếp nhận kinh phí

bằng tiền của các tổ chức, cá nhân trong và ngoài tỉnh ủng hộ Nhân dân tỉnh Lào

Cai khắc phục hậu quả thiên tai, kể từ ngày 09/10/2023, theo các số tài khoản

sau:

1. Tài khoản do Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Lào Cai tiếp

nhận

 - Tên tài khoản: Ban Cứu trợ tỉnh Lào Cai.

- Số tài khoản: 3761.0.9086988.91099; Mã Chương trình mục tiêu: 91099

tại Kho bạc Nhà nước Lào Cai.

2. Tài khoản Ủy ban Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thị xã Sa Pa,

tỉnh Lào Cai tiếp nhận

- Tên tài khoản: Ban Cứu trợ thị xã Sa Pa.

- Số tài khoản: 3751.0.9030096.00000 tại kho bạc Nhà nước Sa Pa

3. Tài khoản xã Liên Minh, thị xã Sa Pa (Ủy ban Ủy ban Mặt trận Tổ

quốc Việt Nam xã Liên Minh, thị xã Sa Pa, tỉnh Lào Cai)

- Tên tài khoản: Ban cứu trợ xã Liên Minh, thị xã Sa Pa.

- Số tài khoản: 3751.0.9096366.00000 tại kho bạc Nhà nước Sa Pa

Ban Thường trực Ủy ban MTTQ tỉnh Lào Cai, đề nghị Kho bạc nhà nước

Lào Cai, Kho bạc Nhà nước thị xã Sa Pa, tỉnh Lào Cai phối hợp thực hiện; Đề

nghị các cơ quan báo, đài thường trú tại Lào Cai; Báo Lào Cai, Đài Phát thanh-

Truyền hình tỉnh thông báo trên các phương tiện thông tin đại chúng./.

Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhân:

- Ban Thường trực MTTQ tỉnh;

- Các cơ quan Báo, Đài trên địa bàn tỉnh (T/b);

- Kho bạc nhà nước Lào Cai;

- Kho bạc Nhà nước thị xã Sa Pa;

- Ủy ban MTTQ các huyện, thị xã, thành phố;

- Ủy ban MTTQ xã Liên Minh, thị xã Sa Pa;

- Đăng tải trên Cổng thông tin điện tử MTTQ tỉnh;

- Lưu VP, Ban Phong trào MTTQ tỉnh;

TM. BAN THƯỜNG TRỰC

CHỦ TỊCH

Giàng Seo Vần

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T07:41:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Giàng Seo Vần<gsvan-ubmttq@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T08:21:44+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Lào Cai<contact-ubmttq@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T08:21:56+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Lào Cai<contact-ubmttq@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T08:22:00+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Lào Cai<contact-ubmttq@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!